
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 25 Viernes 29 de enero de 2010 Sec. V-A.  Pág. 7400

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
33

71

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

3371 Anuncio de adjudicación de: Secretaría General de la Mutualidad de
Funcionarios  Civiles  del  Estado  (MUFACE).  Objeto:  Servicio  de
limpieza de los locales de los Servicios Provinciales de Muface en las
zonas A, B y C. Expediente: 8/2010.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Secretaría General de la Mutualidad de Funcionarios Civiles del
Estado (MUFACE).

c) Número de expediente: 8/2010.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de limpieza de los locales de los Servicios Provinciales

de Muface en las zonas A, B y C.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 90911200, 90911200 y 90911200.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4.  Presupuesto  base  de  licitación.  Importe  neto:  391.886,68,  391.886,68  y
391.886,68 euros. IVA (%): 16,00, 16,00 y 16,00. Importe total:  454.588,55,
454.588,55 y 454.588,55 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 22 de diciembre de 2009.
b) Contratista: Esabe Limpiezas  Integrales, S.L (zona B), Limpiezas Gredos,

S.A. (zona C) y  Esabe Limpiezas  Integrales, S.L (zona A).
c)  Importe o canon de adjudicación. Importe neto:  187.912,07, 63.049,45 y

79.999,13 euros. IVA (%): 16,00, 16,00 y 16,00. Importe total: 217.978,00,
73.137,36 y 92.798,99 euros.

Madrid, 28 de diciembre de 2009.- La Directora del Departamento de Gestión
Económica y Financiera.

ID: A100004568-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-01-29T00:14:17+0100




